PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  2025.10.13.01

ESTADO  DO  CEARÁ  –  PREFEITURA  DE  ARNEIROZ  –  AVISO  DE  LICITAÇÃO  –
CONCORRÊNCIA  ELETRÔNICA  Nº  2025.10.13.01  -  A  Prefeitura  Municipal  de
Arneiroz/CE,  localizada  na  Praça  Joaquim  Felipe,  nº  15,  Bairro  Centro,  Cidade
Arneiroz/CE, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de
Concorrência  Eletrônica  nº  2025.10.13.01,  cujo  objeto  é  a(o)  EXECUÇÃO  DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO  Nº  974772/2024/MCIDADES/CAIXA,  JUNTO  A  SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE, conforme
especificações em anexo, parte integrante deste processo, que se realizará no dia
31 de Outubro de 2025, às 09:00hs. A licitação será realizada no sítio eletrônico:
https://compras.m2atecnologia.com.br/.  O  Referido  edital,  com  base  na  Lei
14.133/2021, estará à disposição dos interessados e poderá ser adquirido através
do  site  do  TCE  https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/  e  Portal  Nacional  de
Contratações Públicas (PNCP), a partir da data desta publicação. Arneiroz/CE, 13 de
outubro 2025. Francisco Wallacy Pedroza de Sousa - Agente de Contratação..

assinado eletronicamente
Francisco Wallacy Pedroza De Sousa

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-10-13T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente